Директору МОУ «Тверская гимназия №6»
           Скрипченко Т. Я.

                                                                   от _________________________________

                                                                                                                                                                 (Ф. И. О.)

                                                                                                         прожив. по адресу:___________________

                                                                    ___________________________________

                                                                    Паспорт серия_________№____________

                                                                    выдан______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________

на курсы «__________________________________________ ». Своевременную оплату
(_________ руб.) до 10-го числа месяца гарантирую.

____________                                                                          _______________

      дата                                                                                         подпись

На обработку моих персональных данных в представленных мною документах в соответствии с ФЗ -152 от 27.02.2006 года « О персональных данных» согласен:

_____________________________________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О. и подпись)

Директору МОУ «Тверская гимназия №6»
           Скрипченко Т. Я.

                                                                   от _________________________________

                                                                                                                                                                 (Ф. И. О.)

                                                                                                         прожив. по адресу:___________________

                                                                    ___________________________________

                                                                    Паспорт серия_________№____________

                                                                    выдан______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________

на курсы «__________________________________________ ». Своевременную оплату _______руб. до 10-го числа месяца гарантирую.

____________                                                                          _______________

      дата                                                                                         подпись

На обработку моих персональных данных в представленных мною документах в соответствии с ФЗ -152 от 27.02.2006 года « О персональных данных» согласен:

_____________________________________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О. и подпись)

Директору МОУ «Тверская гимназия №6»
           Скрипченко Т. Я.

                                                                   от _________________________________

                                                                                                                                                                 (Ф. И. О.)

                                                                                                         прожив. по адресу:___________________

                                                                    ___________________________________

                                                                    Паспорт серия_________№____________

                                                                    выдан______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________

на курсы «__________________________________________ ». Своевременную оплату
_______ руб. до 10-го числа месяца гарантирую.

____________                                                                          _______________

      дата                                                                                         подпись

На обработку моих персональных данных в представленных мною документах в соответствии с ФЗ -152 от 27.02.2006 года « О персональных данных» согласен:

_____________________________________________________________________________________________________

                                          (Ф.И.О. и подпись)